
Název akce: "Topolany - novostavba chodníků"

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001303/2022/Val

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód 

položky 
Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem 

dle SOD Kč

Množství 

po změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. 

Kód 

položky 
Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

101.1 12 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I do 100 m3   
m3 59,550 147,00 8 753,85

101.1 26 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   

m3 59,550 250,00 14 887,50

101.1 27 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000   

m3 595,500 18,90 11 254,95

101.1 29 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   
t 73,185 650,00 47 570,25

101.1 31 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se 

zhutněním   
m2 143,500 26,30 3 774,05

101.1 90 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost 

do 200 m jakékoliv délky objektu   
t 99,015 194,00 19 208,91

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm   m2 143,500 373,00 53 525,50

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

AD Ing. Lýsek souhlasím Vícepráce 158 975,01 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

TDS Ing. Pecha souhlasím

Celkem bez DPH 158 975,01 Kč

DPH 21% 33 384,75 Kč

ZL celkem vč. DPH: 192 359,76 Kč



Název akce: "Topolany - novostavba chodníků"

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001303/2022/Val

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód položky  Název položky M.J.
Množství 

změny

Množství 

dle SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem 

dle SOD Kč

Množství 

po změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č.  Kód položky  Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle 

SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

102.1 3 113106132

Rozebrání dlažeb komunikací pro peší s premístením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostredek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojne plochy jednotlive do 50 

m2 z betonových, kameninových nebo dl   

m2 1,000 19,55 19,55

5 113107122
Odstranení podkladu nebo krytu rucne s premístením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostredek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pres 100 do 200 mm   
m2 1,000 278,52 278,52

12 113202111
Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s premístením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostredek z krajníku nebo obrubníku stojatých   
m 1,000 53,31 53,31

50 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro peší s ložem z kameniva teženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplnením spár s dvojitým hutnením, vibrováním a se smetením prebytecného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pre   
m2 6,300 240,70 1 516,41

51 592453251R dlažba plošná betonová 400x400x60mm prírodní   m2 6,300 256,23 1 614,25

61 891001113R Kanalizacní prípojka HDPE DN 150 komplet    m 35,600 1 423,50 50 676,60

83 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zrízením lože, s vyplnením a zatrením spár cementovou 

maltou stojatého s bocní operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého   
m 3,300 200,13 660,43

84 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm   m 4,000 120,81 483,24

201 24 334323118 Mostní opery a úložné prahy ze ŽB C 30/37    m3 0,788 4 160,18 3 278,22

27 334351112 Bednení systémové mostních oper a úložných prahu z prekližek pro ŽB - zrízení    m2 2,100 895,28 1 880,09

28 334351211 Bednení systémové mostních oper a úložných prahu z prekližek - odstranení    m2 2,100 81,33 170,79

29 334361216 Výztuž dríku oper z betonárské oceli 10 505    t 0,095 40 317,18 3 830,13

VON 13 013274001R Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace Kč 0,700 7 758,62 5 431,03

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

894812331 Revizní a cistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná svetlé hloubky 1000 mm    kus 1,000 2 630,00 2 630,00

PFG.0000165 poklop šachtový D2 /betonová výpln+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvetrání   kus 1,000 3 608,22 3 608,22

935932113 Odvodnovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitrní š 100 mm s roštem mustkovým z Pz oceli    m 1,000 2 100,00 2 100,00

953334118 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozmeru 20 x 15 mm    m 2,512 515,80 1 295,69

771591251.LSS Izolace tesnící manžetou pro prostupy potrubí SE 5    kus 2,000 450,72 901,44

AD Ing. Lýsek souhlasím Vícepráce 80 427,92 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

TDS Ing. Pecha souhlasím

Celkem bez DPH 80 427,92 Kč

DPH 21% 16 889,86 Kč

ZL celkem vč. DPH: 97 317,78 Kč



Název akce: "Topolany - novostavba chodníků"

Číslo SOD: OI-IP/SOD/001303/2022/Val

Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód položky  Název položky M.J.
Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle 

SOD

Kč

Cena 

celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč
Jednotlivé SO

Položky dle SOD

101.1 9 113154113
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 -33,000  52,000 156,00 8 112,00 19,000 -5 148,00  2 964,00

101.1 10 113154114
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 -33,000  52,000 199,00 10 348,00 19,000 -6 567,00  3 781,00

101.1 43 434312151
Schody z betonu prostého  o výšce a šířce stupňů do 250 mm, s bedněním, v dlažbách, se 
zřízením bočnic o výšce 300 mm a tl. 200 mm, z betonu tř. C 20/25

m -2,500  2,500 2 500,00 6 250,00 0,000 -6 250,00  0,00

101.1 47 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -31,000  31,000 363,00 11 253,00 0,000 -11 253,00  0,00

101.1 48 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -32,550  32,550 18,60 605,43 0,000 -605,43  0,00

101.1 49 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 -62,000  62,000 9,08 562,96 0,000 -562,96  0,00

101.1 50 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -31,000  31,000 263,00 8 153,00 0,000 -8 153,00  0,00

101.1 51 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 -31,000  31,000 353,00 10 943,00 0,000 -10 943,00  0,00 -49 482,39 

102.1 10 113154113
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 -125,000  125,000 143,87 17 983,75 0,000 -17 983,75  0,00

102.1 11 113154114
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 -125,000  125,000 183,53 22 941,25 0,000 -22 941,25  0,00

102.1 45 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 -117,000  117,000 334,77 39 168,09 0,000 -39 168,09  0,00

102.1 46 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 -123,000  123,000 17,15 2 109,45 0,000 -2 109,45  0,00

102.1 47 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 -234,000  234,000 8,37 1 958,58 0,000 -1 958,58  0,00

102.1 48 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -117,000  117,000 242,55 28 378,35 0,000 -28 378,35  0,00

102.1 49 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 -117,000  117,000 325,55 38 089,35 0,000 -38 089,35  0,00

102.1 96 997221551
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

t -32,697  163,484 38,83 6 348,08 130,787 -1 269,62  5 078,46

102.1 97 997221559
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -621,239  3 106,196 8,63 26 806,47 2 484,957 -5 361,29  21 445,18

102.1 98 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t -32,697  163,484 147,56 24 123,70 130,787 -4 824,77  19 298,93

102.1 100 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -32,548  47,548 1 032,91 49 112,80 15,000 -33 619,15  15 493,65 -195 703,65 

-245 186,04

AD Ing. Lýsek souhlasím Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -245 186,04 Kč

TDS Ing. Pecha souhlasím

Celkem bez DPH -245 186,04 Kč

DPH 21% -51 489,07 Kč

ZL celkem vč. DPH: -296 675,11 Kč




